
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

nr 9/PA/2023 na:  
Opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej termomodernizacje budynków mieszkalnych

położonych w Bydgoszczy

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (dalej uPzp – t.j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 412  z późn. zm.), zamieszcza informację
z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę brutto odpowiednio dla: 

Zadanie nr 1:  12.000,00 zł
Zadanie nr 2:  12.000,00 zł
Zadanie nr 3:  12.000,00 zł
Zadanie nr 4:  12.000,00 zł
Zadanie nr 5:  12.000,00 zł
Zadanie nr 6:  20.000,00 zł

Do upływu terminu składania ofert do dnia 04.04.2023 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

zadanie nr 1 -  opracowanie dokumentacji projektowej  obejmującej termomodernizacje budynku mieszkalnego
położonego przy Lipowej 11 w Bydgoszczy (dz. nr ew. 18, obręb 110) 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Sebastian Obetkon SENSE GROUP
ul. Dyrekcyjna 20/4, 40-013 Katowice

NIP: 638 164 76 86 

35.000,00 zł

SYTEK – PROJEKTY Ewa Sytek
ul. Kolonia 7A, 62-270 Kłecko

NIP: 784 214 80 08

22.500,00 zł

 APIRIA Rafał Brdyła
ul. Krasińskiego 40A/41, 01-779 Warszawa

NIP 757 143 10 10

12.900,00 zł

Biuro Projektów INGRAF ARCHITEKCI Lucyna Pawlicka
ul. Łokietka 5/1, 85-200 Bydgoszcz

NIP 967 042 22 16

15.000,00 zł

 Archiklik Wojciech Łosyk
ul. Amelii 2A/2, 65-147 Zielona Góra

NIP 929 176 66 15

14.100,00 zł

Projektowanie Architektoniczne Grażyna Ulisiak
ul. Łagiewnicka 54/56 lok. 099, 91-463 Łódź

NIP: 726 122 99 69 

34.194,00 zł

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

http://adm.com.pl/
mailto:info@adm.com.pl


zadanie nr 2 -   opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej termomodernizacje budynku mieszkalnego
położonego przy ul. Warszawskiej 2 w Bydgoszczy (dz. nr ew. 14/4, obręb 111) 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Zakład Projektowania i Nadzoru ”EFEKT - BUD” Antoni Cieśla
ul. Średnia 62, 85-540 Bydgoszczy

NIP: 554 143 47 29

11.562,00 zł

Sebastian Obetkon SENSE GROUP
ul. Dyrekcyjna 20/4, 40-013 Katowice

NIP: 638 164 76 86 

43.000,00 zł

SYTEK – PROJEKTY Ewa Sytek
ul. Kolonia 7A, 62-270 Kłecko

NIP: 784 214 80 08

23.300,00 zł

 APIRIA Rafał Brdyła
ul. Krasińskiego 40A/41, 01-779 Warszawa

NIP 757 143 10 10

14.500,00 zł

Biuro Projektów INGRAF ARCHITEKCI Lucyna Pawlicka
ul. Łokietka 5/1, 85-200 Bydgoszcz

NIP 967 042 22 16

15.000,00 zł

 Archiklik Wojciech Łosyk
ul. Amelii 2A/2, 65-147 Zielona Góra

NIP 929 176 66 15

18.200,00 zł

Projektowanie Architektoniczne Grażyna Ulisiak
ul. Łagiewnicka 54/56 lok. 099, 91-463 Łódź

NIP: 726 122 99 69 

39.975,00 zł

zadanie nr 3 -   opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej termomodernizacje budynku mieszkalnego
położonego przy ul.  Mazowieckiej 20 w Bydgoszczy (dz. nr ew. 153, obręb 112) 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Zakład Projektowania i Nadzoru ”EFEKT - BUD” Antoni Cieśla
ul. Średnia 62, 85-540 Bydgoszczy

NIP: 554 143 47 29

11.562,00 zł

Sebastian Obetkon SENSE GROUP
ul. Dyrekcyjna 20/4, 40-013 Katowice

NIP: 638 164 76 86 

37.000,00 zł

SYTEK – PROJEKTY Ewa Sytek
ul. Kolonia 7A, 62-270 Kłecko

NIP: 784 214 80 08

19.500,00 zł

 APIRIA Rafał Brdyła
ul. Krasińskiego 40A/41, 01-779 Warszawa

NIP 757 143 10 10

13.500,00 zł

Biuro Projektów INGRAF ARCHITEKCI Lucyna Pawlicka
ul. Łokietka 5/1, 85-200 Bydgoszcz

NIP 967 042 22 16

15.000,00 zł

 Archiklik Wojciech Łosyk
ul. Amelii 2A/2, 65-147 Zielona Góra

NIP 929 176 66 15

16.900,00 zł

Projektowanie Architektoniczne Grażyna Ulisiak
ul. Łagiewnicka 54/56 lok. 099, 91-463 Łódź

NIP: 726 122 99 69 

39.975,00 zł



zadanie nr 4 -   Opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej termomodernizacje budynku mieszkalnego
położonego przy ul. Łokietka 11 w Bydgoszczy (dz. nr ew. 88, obręb 81) 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Zakład Projektowania i Nadzoru ”EFEKT - BUD” Antoni Cieśla
ul. Średnia 62, 85-540 Bydgoszczy

NIP: 554 143 47 29

15.990,00 zł

Sebastian Obetkon SENSE GROUP
ul. Dyrekcyjna 20/4, 40-013 Katowice

NIP: 638 164 76 86 

43.000,00 zł

SYTEK – PROJEKTY Ewa Sytek
ul. Kolonia 7A, 62-270 Kłecko

NIP: 784 214 80 08

21.000,00 zł

 APIRIA Rafał Brdyła
ul. Krasińskiego 40A/41, 01-779 Warszawa

NIP 757 143 10 10

16.900,00 zł

Biuro Projektów INGRAF ARCHITEKCI Lucyna Pawlicka
ul. Łokietka 5/1, 85-200 Bydgoszcz

NIP 967 042 22 16

11.900,00 zł

 Archiklik Wojciech Łosyk
ul. Amelii 2A/2, 65-147 Zielona Góra

NIP 929 176 66 15

22.900,00 zł

zadanie nr 5 -   Opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej termomodernizacje budynku mieszkalnego
położonego przy ul. Grunwaldzkiej 63 w Bydgoszczy (dz. nr ew. 50, obręb 0077) 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Zakład Projektowania i Nadzoru ”EFEKT - BUD” Antoni Cieśla
ul. Średnia 62, 85-540 Bydgoszczy

NIP: 554 143 47 29

11.562,00 zł

Sebastian Obetkon SENSE GROUP
ul. Dyrekcyjna 20/4, 40-013 Katowice

NIP: 638 164 76 86 

43.000,00 zł

SYTEK – PROJEKTY Ewa Sytek
ul. Kolonia 7A, 62-270 Kłecko

NIP: 784 214 80 08

14.700,00 zł

 APIRIA Rafał Brdyła
ul. Krasińskiego 40A/41, 01-779 Warszawa

NIP 757 143 10 10

14.500,00 zł

Biuro Projektów INGRAF ARCHITEKCI Lucyna Pawlicka
ul. Łokietka 5/1, 85-200 Bydgoszcz

NIP 967 042 22 16

15.000,00 zł

 Archiklik Wojciech Łosyk
ul. Amelii 2A/2, 65-147 Zielona Góra

NIP 929 176 66 15

18.200,00 zł



zadanie nr 6 -   Opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej termomodernizacje budynku mieszkalnego
położonego przy ul. ks. Piotra Skargi 12 w Bydgoszczy (dz. nr ew. 35, obręb 0147)

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Zakład Projektowania i Nadzoru ”EFEKT - BUD” Antoni Cieśla
ul. Średnia 62, 85-540 Bydgoszczy

NIP: 554 143 47 29

19.680,00 zł

Sebastian Obetkon SENSE GROUP
ul. Dyrekcyjna 20/4, 40-013 Katowice

NIP: 638 164 76 86 

53.000,00 zł

SYTEK – PROJEKTY Ewa Sytek
ul. Kolonia 7A, 62-270 Kłecko

NIP: 784 214 80 08

35.900,00 zł

 APIRIA Rafał Brdyła
ul. Krasińskiego 40A/41, 01-779 Warszawa

NIP 757 143 10 10

12.900,00 zł

Biuro Projektów INGRAF ARCHITEKCI Lucyna Pawlicka
ul. Łokietka 5/1, 85-200 Bydgoszcz

NIP 967 042 22 16

17.000,00 zł

 Archiklik Wojciech Łosyk
ul. Amelii 2A/2, 65-147 Zielona Góra

NIP 929 176 66 15

14.500,00 zł

Projektowanie Architektoniczne Grażyna Ulisiak
ul. Łagiewnicka 54/56 lok. 099, 91-463 Łódź

NIP: 726 122 99 69 

46.002,00 zł

Sporządziła: Wioleta Michalska


